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Dziennik  prac  nurka  prowadzi  się  na  bieżąco  w  języku  polskim. Wpisów  do  dziennika  dokonuje  się  wyłącznie  w  okresie  prowadzenia  nurkowania, 1.
zapisując moment wykonywania określonej czynności, począwszy od momentu rozpoczęcia przygotowań i sprawdzania sprzętu do momentu zakończenia
dekompresji.
Każdy  nurek,  przed  rozpoczęciem  zanurzania,  potwierdza  swoim  podpisem  dokonanie  bieżącego  przeglądu  sprzętu  nurkowego  i  jego  sprawności  do2.
pracy. 
Zapisy o przebiegu nurkowania każdego nurka potwierdza podpisem kierownik prac, a jeżeli wymagają tego odrębne przepisy — lekarz zabezpieczający3.
nurkowanie.
Wszystkie wpisy w dzienniku dokonuje się czytelnie długopisem, drukowanymi literami, bez używania skrótów i korekt.
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4.
Błędne wpisy prostuje się przez przekreślenie błędnego tekstu czerwonym długopisem w sposób pozwalający na jego odczytanie i obok lub w następnej5.
rubryce wpisuje się tekst prawidłowy, a dokonaną korektę poświadcza się nazwiskiem i podpisem.
W  rubryce  „Rejon  nurkowania”  wpisuje  się  nazwę  akwenu  i  pozycję  geograficzną  oraz  głębokość  akwenu  (przy  nurkowaniu)  lub  nazwę  kompleksu6.
ciśnieniowego / komory dekompresyjnej (przy ekspozycjach ciśnieniowych). 
W  rubryce  „Osiągnięta  głębokość”  wpisuje  się  faktycznie  osiągniętą  głębokość  przez  nurka  (przy  nurkowaniu)  lub  osiągnięte  ciśnienie  w  komorze7.
dekompresyjnej (przy ekspozycjach ciśnieniowych).
W  rubryce  „Zamknięcie  dzwonu” wpisuje  się  czas  zamknięcia włazu dzwonu nurkowego przez  nurka w  trakcie  dekompresji  lub wypełnia  ciągłą  linią8.
(przy ekspozycjach ciśnieniowych i nurkowaniu bez użycia dzwonu nurkowego).
W  rubryce  „Zakończenie  wynurzania”  wpisuje  się  czas  wynurzenia  się  nurka  na  powierzchnię  wody  (przy  nurkowaniu  bez  użycia  dzwonu)  lub  czas9.
wyrównania  się  ciśnienia  w  dzwonie  nurkowym  /  komorze  dekompresyjnej  z  ciśnieniem  otoczenia  (przy  nurkowaniu  z  użyciem  dzwonu  lub  przy
ekspozycjach ciśnieniowych).
W rubryce „Ogólny czas dekompresji”:10.

„w wodzie” — wpisuje  się  czas  od momentu  rozpoczęcia wynurzania  do momentu  zaniknięcia włazu  dzwonu  nurkowego  przez  nurka w  trakcie a)
dekompresji lub do momentu wynurzenia się nurka na powierzchnię wody (przy nurkowaniu bez użycia dzwonu nurkowego),
„w  komorze” — wpisuje  się  czas  od momentu  zamknięcia włazu  dzwonu  nurkowego  przez  nurka w  trakcie  dekompresji  (przy  nurkowaniu)  lub b)
rozpoczęcia obniżania ciśnienia w komorze dekompresyjnej  (przy ekspozycjach ciśnieniowych) do momentu wyrównania się ciśnienia w dzwonie
nurkowym / komorze dekompresyjnej z ciśnieniem otoczenia w trakcie dekompresji.

W rubryce „Czynnik oddechowy” wpisuje się następujące nazwy:  itp.POWIETRZE, NITROKS, TRIMIKS HELIOKS 11.
W rubryce „Rodzaj sprzętu nurkowego ­ nazwa:” wpisuje się następujące nazwy:  itp.X­LITE, OXY­NG, FGT I/D, APND, PR­27 12.
W rubryce „Rodzaj wykonywanych prac” można wpisać dodatkowe informacje dotyczące np. warunków nurkowania, widzialności pod wodą, rodzaju dna.13.
Kolumny i wiersze, w których nie dokonano wpisu, wypełnia się ciągłą linią.14.
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godz.       min
Lp.             Data                              Nazwisko i imię nurka
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Zakończenie
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Czas ogólny pobytu nurka
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godz.      min godz.       min                              nazwa          nr fabr.                                                                                                                                                          wody      pow.



Data Treść uwag
Stanowisko,

nazwisko i podpis
kontrolującego
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Niniejszy dziennik zawiera 200 stron przesznurowanych i ponumerowanych od nr 1 do nr 200 .

............................................................................................................................................
Miejsce, data i pieczęć organu rejestrującego dziennik oraz podpis upoważnionej osoby

Objaśnienia do załącznika: 

1.  Okładka twarda, powleczona materiałem w kolorze seledynowym, z napisami w kolorze czarnym. 
2.  Format dziennika prac nurka: A 4 (210 mm x 297 mm) w orientacji poziomej. 
3.  Wszystkie napisy w książce w kolorze czarnym.


